



مراسم آغاز سال تحصیلی در دانشکده پیراپزشکی برگزار شد

علم و دانش، عامل نورانیت و تمایز افراد

دهنده ارزش علم و دانش در اسلام است. این امر و توجه به فضیلت علم و آسیب های احتمالی برای این فضیلت در روایات و احادیث نیز به چشم می خورد. امام هادی (ع) می فرمایند: علماء و دانشمندانی که به فریاد دوستان و پیروان ما برسند و از آنها رفع مشکل کنند، روز قیامت در حالی محشور می شوند که تاج درخشانی بر سر دارند و نور از آنها می درخشد و چقدر زیباست که فرد با علم و دانش و این فضیلت بتواند به جامعه خود که به خدمات او در قالب خدمات پزشکی و پیراپزشکی نیاز دارند کمک کند و بدین ترتیب نورانی و از بقیه متمایز شود. در حدیثی دیگر نیز می فرمایند: خودپسندی مانع تحصیل علم است

آیین آغاز سال تحصیلی ۹۴-۹۵ دانشکده پیراپزشکی با حضور اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان ورودی جدید، سه شنبه ۷ مهرماه ۹۴ در آمفی تئاتر دانشکده داروسازی برگزار شد.

دکتر صفدری رییس دانشکده ضمن خوشامدگویی به مهمانان و تبریک اعیاد غدیر و میلاد امام هادی (ع)، تقارن جشن آغاز سال تحصیلی دانشکده را به فال نیک گرفت و گفت: در آیات متعدد قرآن به ارزش علم و دانش اشاره شده است در آیه ۹ سوره زمر به وضوح خداوند به تفاوت بین کسانی که آراسنه به علم و آگاهی هستند و علم و دانش را انتخاب کرده اند و کسانی که آگاهی ندارند، می پردازد که نشان





و انسان را به سوی نادانی و خواری می کشاند. این حدیث در مورد آفت و آسیب علم هشدار می دهند.

رییس دانشکده با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص دانشگاه و دانشجو گفت: زمانی که مقام معظم رهبری می فرمایند دانشجو تضمین کننده فردای هر جامعه است و در واقع از روی دانشجویی امروز می شود فردای هر جامعه را شناخت این امر بسیار قابل تامل و تعمق است و از اهمیت دوران دانشجویی خبر می دهد. ایشان در جایی دیگر می فرمایند جوان باشی، اهل علم باشی، آزاد اندیش باشی، آرمانگرا باشی، شاد باشی، در صحنه باشی؛ همه اینها خصوصیتی است که زیر عنوان دانشجو نهفته است و در این دانشکده نیز تلاش برای ایجاد فضایی شاد و پویا بود و از برگزیدگان حیطه های مختلف و نه فقط آموزشی، بلکه آموزش، پژوهش، قرآنی، ورزشی و هنری تجلیل خواهد شد. دکتر صفدری با ارائه توضیحاتی درباره فضای فیزیکی، به معرفی امکانات و آزمایشگاه های آموزشی و پژوهش و کارگاه های مهارتی مختلف موجود در دانشکده پرداخت و گفت: دانشجویان در کنار فعالیت های آموزشی و پژوهش می توانند به سایر فعالیت های فرهنگی، ورزشی و هنری بپردازند و با بستری که در شکل های دانشجویی دانشکده وجود دارد این امکان فراهم شده است.

وی در ادامه با اشاره به نزدیکی سالروز بزرگداشت مولانا شعرای از وی در این زمینه خواند. و به بیان داستانی در این زمینه پرداخت. او این شعر را خواند:

علم دریایی است بی حد و کنار
طالب علم است غواص بحر
گر هزاران سال باشد عمر او
می نگردد سیر او از جستجو
هم سؤال از علم خیزد هم جواب
همچنان که خار گل از خاک و آب

ادب نتیجه کنار هم قرار گرفتن دانش و بینش است

حجت الاسلام و المسلمین غفاری معاون دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن تبریک به مناسبت آغاز بهار علم و دانش به استادان و دانشجویان و اعیاد غدیر و میلاد امام علی

نقی (ع) و تشکر از دکتر صفدری و معاونین وی برای برگزاری هر ساله این مراسم و تسلیت برای درگذشت هموطنانمان در فاجعه منا در خصوص آیه ۳ سوره مائده گفت: این آیه دارای دو قسمت است که در قسمت اول خداوند می فرماید: امروز تمام کفار مایوس شدند. در قرآن زمانی که خداوند از یاس نام می برد، یعنی این که در اوج ناامیدی است و بعد از آن بحث کامل شدن دین و ولایت مطرح می شود.

در تاریخ شاهد تحریف های متعدد تورات و انجیل بوده ایم و به منظور جلوگیری از تحریف قرآن خداوند فرمود: امروز این ها مایوس شده اند زیرا خداوند متعال خط کشی برای قرآن قرار داد که هر کسی نتواند آن را تحریف کند و این خط کش ولایت و جانشینی حضرت علی (ع) است. قرآن می گوید امروز ما دین شما را کامل کردیم و این نکته بسیار عظیم است.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین غفاری به بیان داستانی در خصوص عظمت حضرت علی (ع) پرداخت.

معاون دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه در خصوص اهمیت در کنار هم بودن دانش و بینش گفت: اگر دانایی در کنار بینش نباشد موفقیت حاصل نمی شود. شخصیت های



درس خواندن و وظایف و شرایط دوران دانشجویی گفت‌وگویی صمیمی با دانشجویان داشت. دکتر وحید چنگیزی معاون آموزشی دانشکده نیز ضمن خوشامدگویی به دانشجویان ورودی جدید به معرفی گروه‌های آموزشی، کارشناسان مربوط و ارائه آماری از تعداد دانشجویان پذیرفته‌شده پرداخت و بر آیین‌نامه‌های آموزشی و مقررات قوانین و توجه دانشجویان به آن‌ها تأکید کرد. در پایان مراسم از ۵۵ دانشجوی برگزیده آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، ورزشی و هنری دانشکده قدردانی شد.

حاشیه

اجرای موسیقی زنده گروه بین‌المللی ضرب آوا با همکاری موسسه آوانگار صوتی از حواشی این برنامه بود. همچنین در بدو ورود بسته هدیه به دانشجویان ورودی جدید اهدا شد. برگزاری نمایشگاه عکس اردوی جهادی بسیج دانشگاه گروه جهادی رویش‌های انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس به همت بسیج دانشجویی و معرفی تشکل بسیج دانشجویی و مرکز پژوهش‌های دانشجویی به دانشجویان از دیگر برنامه‌ها بود. ▲

برجسته علمی، از جمله زکریای رازی موفقیت خود را مدیون بینش خود هستند. یکی از نتایج قرارگیری علم و بینش کنار هم ادب است. حضرت علی (ع) می‌فرماید: اگر امیر و پادشاه هم هستی به معلم و پدر و مادر خود احترام بگذار! وی در خصوص دوران دانشجویی گفت: دانشجویان باید بدانند که با ورود به دانشگاه به اهمیت قدر و ارزش داشته‌های خود واقف می‌شوند و آنها را حفظ کنند نه این‌که داشته‌های خود را بی ارزش جلوه دهند که همین باعث مشکلات فراوانی خواهد شد.

شما دانشجویان باید به بودن در دانشگاه علوم پزشکی تهران که به فرموده مقام معظم رهبری نماد آموزش عالی کشور است، افتخار کنید و لازم است تلاش مضاعف کنید و در بحث خودسازی فعالیت کنید. امام صادق (ع) می‌فرماید: دانشی که فرد بیاموزد و به آن عمل کند باعث پویایی می‌شود. وی تفاوت بین دانش اسلامی و غیر اسلامی را نیت الهی دانست و گفت: مرز بین دانش اسلامی و غیر اسلامی چیزی جز نیت الهی نیست. دکتر پاسالار مشاور معاونت آموزشی وزارت بهداشت و رییس مرکز پژوهش‌های دانشجویی دانشگاه در خصوص هدف از

